
 
 

 

一般社団法人 愛知県認知症グループホーム連絡協議会 
 

平成 26 年 12 月吉日  名古屋支部からのお知らせ   

 

ＦＡＸ：０５２－４８５－３８８３ 

 
 

 

 

 

 

 
 

平成27年介護保険制度の改正について、名古屋市の担当者をお招きしてグループホームに対す

る改正点についてお話を伺い、質問などにお答えいただける時間を設けていただける事になり

ました。介護保険制度改定について、質疑応答・意見交換していただけるこの機会に、ぜひご参加

ください。 

なお、当日の時間の都合上、予め質問したいことについて、下記お申込み欄へご記入下さいます

ようお願い申し上げます。 
 

日 時 ： 平成 2７年２月６日（金）  14：00～15：40 （受付 13：30～） 

内 容 ： 介護保険制度改定について 名古屋市の担当者より説明・質疑応答（90 分程度） 
※内容、時間については変更する場合もございます。 

 

場 所 ： 今池ガスビル Ｂ会議室 7 階 （地下鉄今池駅 １０番出口に直結） 
 

定 員 ： 150名 ※一法人様につき2名様までの参加とさせていただきます。定員になり次第締め切ら

せて頂きます。定員を超えて、お断りする場合は１月２０日（火）頃までにご連絡させ

て頂きます。 
 

参加費 ： 無料 
 

お申込み・お問い合わせ ： 一般社団法人 愛知県認知症グループホーム連絡協議会 事務局 

TEL：０５２－４８５－３８５５／FAX：０５２－４８５－３８８３ 

E-Mail：jimukyoku@aichigh.jp 

 

名古屋支部主催 制度改正についての勉強会 参加申込み用紙 

法人名  

事業所名  

電話番号  ＦＡＸ番号  

参加者氏名  

参加者氏名  

質問 
 

申込み期限：平成２７年１月１６日（金） 必着  
 

 

 

mailto:aichi_gh@yahoo.co.jp

